

מ"ת 49762/03/14 - מדינת ישראל נגד יאיר רימר

בית משפט השלום בירושלים

25 מרץ 2014

מ"ת 49762-03-14 מדינת ישראל נ'

רימר(עציר)

בפני כב' השופט אביטל חן

מדינת ישראל

המבקשים

נגד

יאיר רימר (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד יובל קוקוש

ב"כ המשיב עו"ד אלון קריטי

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של אימים והפרת הוראה חוקית.

בהתאם לאמור בכתב האישום, לאחר שהורה בית משפט השלום בירושלים על שחרור המשיב בתנאים מגבילים ובהם איסור על יצירת קשר עם שוטר בשם אהוד יפרח, הבחין המשיב באותו שוטר ואיים עליו באומרו "... אתה עוד תראה מה זה, אני אשתה עליך כוס יין". במעשיו אלו טוענת המבקשת עבר המשיב עבירות של אימים והפרת הוראה חוקית.

תיק זה מוכר בחלקו ליושב בדן, שכן החלטת השחרור ניתנה בבית משפט זה שלשום במ"י 22988-03-14. באותו תיק שוחרר המשיב למעצר בית ונאסר עליו בין היתר ליצור קשר עם אדם בשם אהוד יפרח שהוא שוטר במשטרת ישראל.

מיד עם צאתו מבית המשפט וכאשר הוא עומד בדלת ניידת השב"ס, היא הפוסטה, הבחין המשיב באותו שוטר מר יפרח והחל להשמיע דברים כלפיו. בכתב אישום בחרה המבקשת לציין כי המשיב אמר לשוטר "אתה עוד תראה מה זה אני אשתה עליך כוס יין" ואולם מחומר הראיות עולה תמונה חמורה יותר ולפיה לדברי אחד העדים צעק המשיב "יפרח יא בן זונה. השתחררתי אני יראה לך. שחררו אותי. אנחנו עוד ניפגש ונשב ביחד". השוטר יפרח התקרב אליו לדברי אותו עד, ואמר לו "מה אתה מאיים עלי". המשיב השיבו "כן, אני מאיים עליך". בהודעה נוספת שקיימת בתיק נשמע המשיב כמי

עמוד 1

שאומר למר יפרח "בן שרמוטה, יא הומו אנחנו עוד נשב ביחד".

השוטר אהוד יפרח מוסר כי המשיב היה עם חצי גוף מחוץ לפוסטה כאשר דלת הפוסטה עדיין לא נסגרה ואמר לו "יאיר רימר משוחרר אתה עוד תראה מה זה אני אשתה עליך כוס יין" בנוסף קילל וצעק דברים נוספים שאותם מסביר השוטר כי לא שמע עד תום.

השוטר מסר כי יש לו חשש כבד שמא יגיע המשיב לביתו ולמשפחתו.

עדה נוספת שנכחה במקום שמעה לדבריה מישהו מקלל "יא בן שרמוטה" ומוסיפה "שמעתי שהוא מקלל אבל אני לא זוכרת את המילים הספציפיות".

יש לקבוע איפוא כי למרות כתב האישום המצומצם, חומר הראיות רחב מעט יותר וקיימות ראיות לכך שהמשיב איים על השוטר וכי הפר צו בית המשפט אשר אסר עליו ליצור קשר עם השוטר. מודע אני לטענתו הנכונה של הסניגור, לפיה אמור בית המשפט להגביל עצמו לאמור בכתב האישום ואולם בנסיבות האמורות אקבע כי המשפט "אני אשתה עליך כוס יין" מקבל פרשנות שונה כאשר מעיינים במלוא חומר הראיות בתיק.

הנה כי כן יש לקבוע כי קיימות ראיות בעניינו של המשיב ויש לדון בשאלת המסוכנות תוך קביעה האם זו מחייב את מעצרו של המשיב עד תום ההליכים או עד החלטה אחרת.

משיב יליד 1985, בעל עבר פלילי ישן משנת 2004, שם הורשע בעבירות של תקיפה בתנאים מחמירים ומשנת 205 הורשע בעבירות של החזקת סמים והתפרצות לבית מגורים גניבה במספר מקרים והחזקת כלי פריצה. למשיב גם עבר בבית משפט לנוער אולם נוכח הזמן הרב שחלף מאז אניח לעבר זה.

סבור אני כי מסוכנותו של המשיב ניתנת לאיון באמצעות מעצר בית ואולם בענין זה יש להחמיר ביחס לתנאים שנקבעו בהחלטת השחרור המקורית אשר התייחסה גם לעבירות האחרות אשר יוחסו למשיב במ"י 22988-03-14.

השחרור באותו תיק היה מותנה בהפקדת סכום כספי בסך 3,500 ₪ והרחקה כאשר מעצר הבית הוגבל לשבעה ימים ובית המשפט נתן אמונו במשיב לפיו לא יפר את תנאי מעצר הבית. לצערי האמון אשר ניתן במשיב נפגם פגימה ממשית כאשר מיד עם צאתו מבית המשפט הפר את הצו שניתן בעניינו.

בנסיבות האמורות אורה על שחרור המשיב למעצר בית בתנאים כדלקמן:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא באיזוק אלקטרוני בביתו ברחוב המרגלית 304 ירושלים. האיזוק לא יהווה תנאי לשחרור ואולם התקנת האיזוק תיעשה לא יאוחר מיום 28.4.14. ב"כ המשיב יטפל בענין

האיזוק וידווח לבית המשפט.

2. המשיב יפקיד לצורך שחרורו בהבטחה כי יעמוד בתנאים שנקבעו בעניינו סכום כספי בסך 7,000 ₪. הסכום יהווה תנאי לשחרור. לקחתי בחשבון כי 3,300 ₪ מופקדים בשב"ס. סכום זה לא ישוחרר לטובת המשיב אלא יועבר לקופת בית המשפט והמשיב יפקיד סכום כספי בסך 3,700 ₪ להשלמת היתרה. למען הסר ספק, לצורך עמידה בתנאי סעיף זה, די בהפקדה בת 3,700 ₪.
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בגובה 20,000 ₪ לפיה יעמוד בתנאי מעצר הבית שנקבעו בתיק זה ובתנאי השחרור שנקבעו בתיק מ"י 22988-03-14 ולפיהם מורחק הוא ממר אהוד יפרח ונוספים כאמור בהחלטה מיום 23.3.14.
4. המשיב ימציא שני ערבים טובים אשר יכולים להיות אביו, אחותו ו/או רעייתו כל אחד בגובה 10,000 ₪.

היה ולא יעמוד המשיב בתנאים, יובא מחר 26.3.14 בשעה 12:00 בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

אביטל חן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי זו עד מחר 26.3.134 בשעה 10:00 לצורך הגשת ערר בכפוף לכך שהתביעה תודיע על כוונתה לעשות כן לא יאוחר מהשעה 20:00 היום. יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון.

הערבים יוכלו להתחיל ולמלא חלקם בהחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

